MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1494/2021 Em 1 6 de julho de 202

:nnun ««:""

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara I'úunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Indicação n' 1186/2021
conforme manifestação
Sustentabilidade, que
desnecessidade deintervenção

a
e

a

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos.

prestada Municipal de Meio Ambiente
questão e constatouvistoria foi

pela Secretaria
realizada no local em

irregularidade no passeio
público, o laudo indica ao proprietário do imóvel a ampliação do respectivo canteiro.

r aNo mais, para remedía

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALA)
Chefe

J

IVA
,abinete

cpo (o+g7zf/202i